DENZLINGEN

Anmeldungen fiir Betreuungsplatze in den Kindergarten fiir das Kindergartenjahr
2024/2025

Nutzung des Online-Portals der Gemeinde Denzlingen
Vormerkungen/Anmeldungen bis 15.03.2024

Kinder, die im nachsten Kindergartenjahr (2024/2025) einen Betreuungsplatz in einem
Denzlinger Kindergarten bendétigen, missen bis zum 15. Mdrz 2024 Gber das zentrale Online
Portal der Gemeinde Denzlingen angemeldet werden.

Zum Anmeldeportal gelangen Sie hier: Online Portal der Gemeinde Denzlingen.
(www.denzlingen.de > Leben & Arbeiten > Kindertageseinrichtungen > Vormerkung fiir einen
Betreuungsplatz)

Kindergdrten in Denzlingen und Tage der offenen Tiir:

. Tag der
L. Anschrift Telefon .
Einrichtung . | offenen Internet und E-Mail
Ansprechpartner/in | _
Tur:
. . Freitag .
Evangelischer Thiringer Str. 13 Internet: www.ev-kindergaerten-
. 01.03.2024 .
Kindergarten 5593 15.00 bi denzlingen.de
. is
Arche Frau Bottcher E-Mail: Kiga.arche.denzlingen@kbz.ekiba.de
17.00 Uhr
. . Freitag Internet: www.ev-kindergaerten-
Evangelischer Frobelstr 4 .
. 01.03.2024 | denzlingen.de
Kindergarten 2253 . .
. . 15.00 bis E-Mail:
Frobelstrale Frau Greiner . . .
17.00 Uhr Kiga.froebelstrasse.denzlingen@kbz.ekiba.de
. . . Freitag Internet: www.ev-kindergaerten-
Evangelischer Pfistergassle 11 .
. 01.03.2024 | denzlingen.de
Kindergarten 2194 . .
. . 15.00 bis E-Mail:
Pfistergassle Frau Frey . . . .
17.00 Uhr Kiga.pfistergaessle.denzlingen@kbz.ekiba.de
. Internet: www.an-der-glotter.de
Katholischer Allmendstr. 20 Samstag . . . .
. Rubrik Denzlingen/Kindergérten
Kindergarten 1048 24.02.2024 Email
mail:
St. Franziskus Frau Reichenbach 10-12 Uhr . . .
Kita-franziskus-denzlingen@an-der-glotter.de
Katholische Stuttgarter Str. 2 : t Internet: www.an-der-glotter.de
amsta
Kindertagesstatte 3448 & Rubrik Denzlingen/Kindergérten
. 24.02.2024 .
St. Jakobus mit Frau Reher Email:
. 10-12 Uhr L .
Waldgruppe Am Einbollen kita-jakobus-denzlingen@an-der-glotter.de
. Hinterhofstr. 11 Internet: www.an-der-glotter.de
Katholischer 4285 Samstag . . . .
Kind t 24.02.2024 Rubrik Denzlingen/Kindergérten
indergarten .02,
g Frau Walz E-Mail
St. Josef 10-12 Uhr L. .
Kita-josef-denzlingen@an-der-glotter.de

Gemeinde Denzlingen ° Rathaus ° Hauptstr. 110 ° 79211 Denzlingen ° 07666/611-0 - gemeinde@denzlingen.de


https://www.kitaweb-bw.de/kita/vormStdPage.jsp?gkz=316009

Berliner Str. 58/2

Freitag

Wald- und Natur- 23.02.2024 .

. und Standort Internet: www.aktion-lebensraum.de
kindergarten . 10.00 - .

. Einbollen E-Mail:
Aktion 12.00 Uhr + . .
0172/3068979 uehlin@aktion-lebensraum.de
Lebensraum e.V. . 14.00 -
Frau Uehlin
15.30 Uhr
Natur- und Eisenbahnstr. 29 Dienstag . .
. Internet: www.kita-natura.de/denzlingen

Hofkindergarten Frau Casar 27.02.2024 . . . .
" X " E-Mail: lerchenkinder.denzlingen@kita-

Lerchenkinder 015759157172 14.00 -

. natura.de
Kita Natura e.G. 16.00 Uhr

. Samstag Internet: https://vielfalt-fuer-
Naturkindergarten | Mauracher Hof .
. 24.02.2024 | kinder.de/blaubaeren.html

,Blaubaren” Herr Breuer .

. o 10.00 - E-Mail: anmeldung@mrfk.de oder
Vielfalt fiir Kinder 07641/9673832

13.00 Uhr betreuung@mrfk.de
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